Sal sublimatum in collo retortae, cum liquido in excipulo misceatur, et, addita aquae destillatae sufficiente quantitate, digestionis ope solvatur. Liquorem separatorio vitreo immitte, ab oleo libera, dein per chartam bibulam filtra, ac in patina porcellanea evaporare fac, donec membranula salina orta sit; crystalla, per refrigerationem orta, a liquore separata, inter chartam bibulam sicca, et liquorem iterata evaporatione in crystalla coge, quae siccata prioribus ad das. Serva vitro obturato.

Referat prismata striata, trigona, compressa vel planis quatuor, angulis lateralibus incidentibus, acuminata vel truncata, saepius in lamellas vel crustas concreta, flaviuscula, diaphana; aëre persistentia; odoris olei Succini; saporis paris, acidi, acris. In Aquae destillatae partibus viginti et septem, in bullientis tribus, in Spiritus Vini rectificatissimi frigidi partibus octo, et in una cum dimidia parte bullientis, integre solubile. In retorta igni expositum liquefacit, ac sensim sub forma vaporum alborum, acidorum, sine residuo diffugiat, qui in collo retortae refrigerati, in crystalla acicularia, longa, vel laminaeformia concrescant.

Si sale Succini venali uti vis, cura, ut purum accipias, quod indagabis sublimando, vel solvendo Sal investigandum in Spiritu Vini rectificatissimo; residuum salinum adulterationis index est; solutio aquosa concentrata nec, instillatis Lixivii caustici guttulis, praecipitatum album crystallinum (Cremorem Tartari) edat, nec aqua satis diluta liquore Salis Ammoniaci fixi neque Barytae nitricae turbanda. Sal concretum cum Calce viva praeponderante contritum, Alkali volatile ne spiret. Conf. etiam Liq. Corn. Cerv. succin.

* SAL TARTARI.

KALI CARBONICUM BOR. SUBCARBONAS POTASSAE PURUS BAV. KALI SUBCARBONICUM HANN. CARBONAS LIXIVAE ALCALINUS AUST. SUBCARBONAS POTASSAE EX TARTARO COMBUSTO GALL. POTASSAE SUBCARBONAS LOND. ALKALI VEGETABILE AËRATUM. SUB-DEUTO-vel PROTO-CARBONAS POTASSII. Weinstainsalz. Reines kohlensäuerliches Kali. Reines vegetabilisches Laugensalz.

Rp. Tartari crudi, quantum vis.

Crucibulo vel retortae ferreae immissum, uratur, donec sine flamma seu fumo candeat. Residuum, adhuc calidum, in mortario ferreo pulveratum, solve in

Aquae bullientis sextuplo.

Solutionem, filtrando vasi murrhino infusam, seponere loco frigido per viginti quatuor horas, et denuo filtratam, evaporare fac in vase ferreo, polito, ad perfectam siccitatem. Serva in vasis vitreis vel murrinis, probe clausis, loco sicco.

Characteres physicos Cinerum clavellatorum depuratum praebeat; solutio in aqua destillata cum Acido Nitri puro saturata, clara, affuso Spiritu Salis Ammoniaci caustico terras ne prodat, et satis diluta neutiquam a liquore Argenti nitrici neque Barytae nitricae turbetur.